
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成30年3月22日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年11月13日

林工第9号 工期

株式会社古田材木店 35,850,000

神付集合住宅建築工事

東白川村神土神付地内

39,430,800

36,510,000

35,600,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

有限会社新田建設 35,700,000

安江工務店 35,850,000

有限会社カネヒサ建築 35,600,000

有限会社マルヨ 35,900,000

株式会社シンク 35,950,000

有限会社村雲建築 35,780,000


